
[富士宮開催]

「さの萬」とドライエイジングビーフとの出会いは 1979 年。
その後、本格的技術導入に取組み始めたのが 2007 年。
あしかけ 6年に及ぶ挑戦が実を結び、願った「赤身の健康感溢れる、ジューシーで香り
豊かなおいしさ」を新しい牛食文化の魅力としてお届けすることが叶うこととなりました。
お取扱いに向け、「さの萬ドライエイジング」をご理解頂くとともに、ご試食を通じ
交流を深めさせていただく機会を設けさせて頂きました。開始日時および開催場所は
以下のとおりです。ご参加のご検討をいただければ幸いに存じます。

■開催日：9月 28 日（月）

会場：富士宮「さの萬」ラ･カーブ
受付：12:30 開会：13:00



●ご希望参加日　　□     月      日（    ）　　

（商談会はお取引を前提とされる方に限らせていただきます。情報収集のみの方はお断り
させていただくこともありますのでご了承ください）

※お申込み受付後、ご参加へのご案内を個別にお知らせ申しあげます。


	さの萬DAB申込書表アウト27
	さの萬DAB申込書裏アウト3

